

FACTO HD41 CleanMax

Alkaliczny preparat do gruntownego mycia silnie zabrudzonych posadzek

Skoncentrowany, silnie zasadowy preparat do mycia intensywnie zabrudzonych powierzchni. Niskopienny charakter produktu sprawia, że doskonale sprawdza się przy myciu maszynowym i ciśnieniowym ale może być również stosowany do mycia ręcznego. FACTO HD41 CleanMax błyskawicznie rozpuszcza i usuwa nawet najbardziej uporczywy, nagromadzony brud, a także smary, oleje czy tłuszcze. Skutecznie czyści i nie pozostawia osadów i smug. Przeznaczony do gruntownego mycia posadzek gresowych, kamiennych i innych odpornych na działanie środków alkalicznych. Nie stosować na powierzchni z gumy, linoleum, PCV i na posadzkach szklanych. Sprawdza się w obiektach użyteczności publicznej, hipermarketach, obiektach wielkopowierzchniowych, przemyśle spożywczym, warsztatach samochodowych, halach produkcyjnych i wszędzie tam gdzie występuje problem z uporczywym brudem.



POWIERZCHNIE



SPOSÓB UŻYCIA



ZABRUDZENIA	ROZCIEŃCZANIE
LEKKIE	2,5-10 ml preparatu na 1L roztworu roboczego (0,25% - 1,0%)
ŚREDNIE	10-50 ml preparatu na 1L roztworu roboczego (1,0 – 5,0%)
SILNE	50-100 ml preparatu na 1L roztworu roboczego (5,0 – 10,0%)

INSTRUKCJA UŻYCIA

1. Zamieść posadzkę na sucho
2. Ustawić znaki ostrzegawcze o śliskiej podłodze
3. Przygotować roztwór roboczy zgodnie z tabelą rozcieńczeń
4. Myć przy użyciu wilgotnego mopa lub automatu myjącego
5. Wymienić roztwór gdy będzie silnie zabrudzony
6. W razie konieczności, spłukać wodą

INFORMACJE DODATKOWE

Dostępne pojemności: 5L

Wartość pH: 13,0-14,0

Okres przydatności: 36 miesięcy od daty produkcji;

Oznaczenia dodatkowe: Piktogramy charakteryzujące sposób użycia.

Zawarte w preparacie związki powierzchniowo-czynne są biodegradowalne i zgodne z Rozporządzeniem (WE) nr 648/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 31 marca 2004r. w sprawie detergentów.



OSTRZEŻENIA



Niebezpieczeństwo

Zawiera: Alkohole, C9-11, etoksylowane, wodorotlenek potasu

Powoduje poważne oparzenia skóry oraz uszkodzenia oczu.

Nie wdychać pyłu/dymu/ gazu/mgły/par/rozpylonej cieczy. Stosować ochronę oczu.

W PRZYPADKU POŁKNIECIA: wypłukać usta. NIE wywoływać wymiotów.

W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ (lub z włosami): Natychmiast zdjąć całą zanieczyszczoną odzież. Spłukać skórę pod strumieniem wody lub prysznicem.

W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z lekarzem.

UFI: FC1C-XF41-8R3S-7T41